МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЖУРАВЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

296544, Россия, Республика Крым, Сакский район, с. Журавли, ул. Виноградная, д.1А

тел./факс 97-6-42, Е-mail: zhuravlinskaya@mail.ru

ОГРН 1149102181469        ИНН  9107004893          КПП   910701001

ПРИКАЗ

02.07.2024г.                                  с.Журавли                                                  №152

Об утверждении должностной инструкции учителя труда (технологии)

В соответствии с ФЗ № 273 от 29.12.2012г. «Об образовании в Росиийской Федерации» (с

изменениями), Трудовым кодексом Российской Федерации и другими нормативными актами,

регулирующими трудовые отношения между работником и работодателем, в целях улучшения

дисциплины труда работников МБОУ «Журавлинская средняя школа», конкретизации их

должностных обязанностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить согласованную с профсоюзом МБОУ «Журавлинская средняя школа»

должностную инструкцию учителя труда (технологии) (приложение 1).

2. Должностную инструкцию, указанную в пункте I настоящего приказа, , ввести в

действие с 02.09. 2024 года.

3. Внести изменение в штатное расписание в части наименования должности учитель

труда (технологии).

4. Внести изменение в трудовую книжку и кадровые документы работников в части

наименования должности педагогических работников, преподающих учебный предмет «Труд

(технология)».

5. Направить Абдуллаеву Л.А. на курсы повышения квалификации по программе

«Учитель учебного предмета Труд (технология)» на базе КРИППО.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                         А.А.Смоголь-Омельяненко